【規 則】

ふるさと島根寄附条例施行規則の一部を改正する規則 （政策企画監室） ２

【告 示】

島根県収入証紙売りさばき人の氏名等の変更 （審 査 指 導 課） ２

【公 告】

平成28年度前期技能検定試験の合格者 （雇 用 政 策 課） ３

目 次

島根県報
平成28年９月30日（金）

第 2 , 8 4 0 号
( )毎週火・金曜日発行

http://www.pref.shimane.lg.jp/

第2,840号 島 根 県 報 平成28年９月30日

1

公布された条例等のあらまし

（規則第83号）◇ふるさと島根寄附条例施行規則の一部を改正する規則

１ 規則の概要

ふるさと島根寄附条例（以下「条例」という。）の規定により受け入れた寄附金を財源に行う事業として条例で定

めるもののほかに知事が別に定める事業に、次に掲げる事業を追加することとした。（第２条・別記様式関係）

⑴ 移住及び定住の促進に関する事業

⑵ 結婚、出産及び子育ての支援に関する事業

２ 施行期日

平成28年10月１日から施行することとした。

規 則

ふるさと島根寄附条例施行規則の一部を改正する規則をここに公布する。

平成28年９月30日

島根県知事 溝 口 善兵衛

島根県規則第83号

ふるさと島根寄附条例施行規則の一部を改正する規則

ふるさと島根寄附条例施行規則（平成20年島根県規則第30号）の一部を次のように改正する。

第２条に次の２号を加える。

⑸ 移住及び定住の促進に関する事業

⑹ 結婚、出産及び子育ての支援に関する事業

別記様式中

「

９ 事業の指定をしない部分 円 を

」

「

９ 移住及び定住の促進に関する事業 円

10 結婚、出産及び子育ての支援に関する事業 円 に

11 事業の指定をしない部分 円

」

改める。

附 則

この規則は、平成28年10月１日から施行する。

告 示

島根県告示第601号

次の者から島根県収入証紙売りさばき人の氏名等を変更した旨届出があった。

平成28年９月30日

島根県知事 溝 口 善兵衛

変 更 に 係 る 事 項
指定 売りさばき人の

第2,840号 島 根 県 報 平成28年９月30日

2

第2,840号 島 根 県 報 平成28年９月30日

売りさばき場所 変 更 後 変 更 前
番号 住所及び氏名

売りさばき場所 売りさばき場所

964 大田市大田町大田ロ782 大田市大田町大田イ 大田市大田町大田イ236－４ 大田市大田町大田イ１－３

有限会社山陰食品センター 236－４

代表取締役 橋口 隆吉

公 告

平成28年度前期技能検定の合格者の受検番号は、次のとおりである。

平成28年９月30日

島根県知事 溝 口 善兵衛

１級技能検定

造園（造園工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ｃ0001

鋳造（鋳鉄鋳物鋳造作業）

Ａ甲0004 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ｃ0001

金属熱処理（一般熱処理作業）

Ａ甲0003 Ａ甲0005 Ｂ0001 Ｃ0001 Ｃ0002 Ｃ0003

機械加工（普通旋盤作業）

Ａ甲0003

機械加工（数値制御フライス盤作業）

Ｃ0002

機械加工（マシニングセンタ作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ｂ0002 Ｂ0003 Ｃ0001 Ｃ0002

放電加工（ワイヤ放電加工作業）

Ｂ0001

鉄工（構造物鉄工作業）

Ａ甲0003 Ｃ0001 Ｃ0003

建築板金（内外装板金作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ｃ0001

仕上げ（機械組立仕上げ作業）

Ａ甲0001 Ｂ0001

電子機器組立て（電子機器組立て作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ｂ0006 Ｃ0001

電気機器組立て（配電盤・制御盤組立て作業）

Ａ甲0003

建設機械整備（建設機械整備作業）

Ａ甲0003 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ｂ0001 Ｂ0002 Ｃ0001 Ｃ0003

婦人子供服製造（婦人子供注文服製作作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002

家具製作（家具手加工作業）

3

第2,840号 島 根 県 報 平成28年９月30日

Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ｂ0001 Ｃ0001 Ｃ0002

建具製作（木製建具機械加工作業）

Ａ甲0002

とび（とび作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0008 Ａ甲0011 Ａ甲0013 Ａ甲0015 Ａ甲0017 Ａ甲0018

Ａ甲0019 Ａ甲0021 Ａ甲0022 Ａ甲0023 Ｂ0001 Ｂ0002 Ｂ0003

左官（左官作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006

防水施工（ウレタンゴム系塗膜防水工事作業）

Ｃ0002 Ｃ0003 Ｃ0004 Ｃ0005 Ｃ0006 Ｃ0007 Ｃ0008 Ｃ0009

防水施工（アクリルゴム系塗膜防水工事作業）

Ｃ0003 Ｃ0004 Ｃ0005

防水施工（シーリング防水工事作業）

Ｃ0001

防水施工（ＦＲＰ防水工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0003 Ｃ0001 Ｃ0002

内装仕上げ施工（鋼製下地工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0003

内装仕上げ施工（ボード仕上げ工事作業）

Ｃ0001

サッシ施工（ビル用サッシ施工作業）

Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ｃ0002 Ｃ0003

表装（壁装作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ｂ0001 Ｃ0001

塗装（建築塗装作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ｂ0001 Ｂ0002 Ｂ0003 Ｃ0001

Ｃ0002 Ｃ0003 Ｃ0004 Ｃ0005 Ｃ0007 Ｃ0008 Ｃ0009

フラワー装飾（フラワー装飾作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004

かわらぶき（かわらぶき作業）

Ｄ0001

単一等級技能検定

路面標示施工（溶融ペイントハンドマーカー工事作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0005 Ａ甲0006

産業洗浄（高圧洗浄作業）

Ａ甲0007 Ｂ0001

２級技能検定

造園（造園工事作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0008 Ｂ0001 Ｃ0001 Ｃ0002 Ｃ0003

鋳造（鋳鉄鋳物鋳造作業）

Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ａ甲0009 Ａ甲0010 Ａ甲0011 Ａ甲0012 Ｃ0002

金属熱処理（一般熱処理作業）

4

第2,840号 島 根 県 報 平成28年９月30日

Ｂ0002 Ｃ0002

金属熱処理（浸炭・浸炭窒化・窒化処理作業）

Ｂ0001

金属熱処理（高周波・炎熱処理作業）

Ｃ0001

機械加工（普通旋盤作業）

Ａ甲0001 Ｃ0005 Ｄ0001 Ｄ0002

機械加工（フライス盤作業）

Ｃ0002

機械加工（数値制御フライス盤作業）

Ｂ0001 Ｃ0001

機械加工（マシニングセンタ作業）

Ａ甲0012

放電加工（ワイヤ放電加工作業）

Ａ甲0001

鉄工（構造物鉄工作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ｂ0001 Ｃ0001

建築板金（内外装板金作業）

Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ａ甲0010 Ａ甲0011

Ｂ0001

仕上げ（機械組立仕上げ作業）

Ｃ0001 Ｃ0002

ダイカスト（コールドチャンバダイカスト作業）

Ａ甲0001 Ｂ0002 Ｂ0005

電子機器組立て（電子機器組立て作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0006 Ｂ0001 Ｂ0002 Ｄ0001

電気機器組立て（配電盤・制御盤組立て作業）

Ａ甲0002

建設機械整備（建設機械整備作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0009 Ａ甲0012 Ａ甲0013 Ａ甲0014

Ａ甲0015 Ａ甲0017 Ａ甲0018 Ａ甲0019 Ａ甲0020 Ｂ0001

家具製作（家具手加工作業）

Ａ甲0001

とび（とび作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ｂ0001 Ｂ0002 Ｂ0003

左官（左官作業）

Ａ甲0004 Ｂ0001

内装仕上げ施工（プラスチック系床仕上げ工事作業）

Ｃ0001

サッシ施工（ビル用サッシ施工作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002

表装（壁装作業）

5

第2,840号 島 根 県 報 平成28年９月30日

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003

塗装（建築塗装作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0005 Ａ甲0006 Ａ甲0007 Ａ甲0008 Ｂ0002 Ｃ0001 Ｃ0002

Ｄ0001

フラワー装飾（フラワー装飾作業）

Ａ甲0001 Ａ甲0002 Ａ甲0003 Ａ甲0004 Ａ甲0005 Ａ甲0006

6

	Taro-01_定号目次
	Taro-03_定号本文